

Brillemanden ApS
Bredgade 31, st., 7160 Tørring

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 30 69 82 74

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2020.

Lena Schytz
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Brillemanden ApS Bredgade 31, st. 7160 Tørring |
| | CVR-nr.: 30 69 82 74 |
| | Stiftet: 30. juni 2007 |
| | Hjemsted: Hedensted |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår |
| Direktion | Lena Schytz |
| Revisor | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring |
| Modervirksomhed | Hold on 2 ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i drift af brilleforretning med salg af briller, kontaktlinser, solbriller mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.826 t.kr. mod 1.588 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 443 t.kr. mod 263 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.825.505 | 1.588.102 |
| 1 Personaleomkostninger | -1.174.354 | -1.131.327 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -60.775 | -83.700 |
| Driftsresultat | 590.376 | 373.075 |
| Andre finansielle indtægter | 483 | 200 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -21.972 | -33.337 |
| Resultat før skat | 568.887 | 339.938 |
| 3 Skat af årets resultat | -126.294 | -77.152 |
| Årets resultat | 442.593 | 262.786 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 440.000 | 260.000 |
| Overføres til overført resultat | 2.593 | 2.786 |
| Disponeret i alt | 442.593 | 262.786 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 83.150 | 143.925 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 83.150 | 143.925 |
| Anlægsaktiver i alt | 83.150 | 143.925 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 387.041 | 351.259 |
| Varebeholdninger i alt | 387.041 | 351.259 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 554.464 | 609.521 |
| Udskidte skatteaktiver | 7.739 | 3.045 |
| Andre tilgodehavender | 24.000 | 58.413 |
| Tilgodehavender i alt | 586.203 | 670.979 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 0 | 5.000 |
| Værdipapirer i alt | 0 | 5.000 |
| Likvide beholdninger | 1.382.814 | 782.213 |
| Omsætningsaktiver i alt | 2.356.058 | 1.809.451 |
| Aktiver i alt | 2.439.208 | 1.953.376 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
| Egenkapital | | |
| 5 Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 6 Overført resultat | 630.847 | 628.254 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 440.000 | 260.000 |
| Egenkapital i alt | <u>1.195.847</u> | <u>1.013.254</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Anden gæld | 15.291 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>15.291</u> | <u>0</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 94.907 | 177.325 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 613.854 | 340.895 |
| 7 Selskabsskat | 130.988 | 83.996 |
| Anden gæld | 388.321 | 337.906 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.228.070</u> | <u>940.122</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>1.243.361</u> | <u>940.122</u> |
| Passiver i alt | <u>2.439.208</u> | <u>1.953.376</u> |

8 Eventualposter

Noter

| | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|--|-------------------|-------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 933.984 | 988.515 |
| Pensioner | 223.930 | 125.863 |
| Andre omkostninger til social sikring | 16.440 | 16.949 |
| | <u>1.174.354</u> | <u>1.131.327</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>2</u> | <u>2</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 19.233 | 30.985 |
| Andre finansielle omkostninger | 2.739 | 2.352 |
| | <u>21.972</u> | <u>33.337</u> |
| | | |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 130.988 | 83.996 |
| Årets regulering af udskudt skat | -4.694 | -6.844 |
| | <u>126.294</u> | <u>77.152</u> |
| | | |
| | <u>31/12 2019</u> | <u>31/12 2018</u> |
| | | |
| 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris primo | 916.029 | 871.529 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 44.500 |
| Kostpris ultimo | <u>916.029</u> | <u>916.029</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger primo | -772.104 | -688.404 |
| Årets afskrivninger | -60.775 | -83.700 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | <u>-832.879</u> | <u>-772.104</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>83.150</u> | <u>143.925</u> |

Noter

| | <u>31/12 2019</u> | <u>31/12 2018</u> |
|--|-------------------|-------------------|
| 5. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital primo | 125.000 | 125.000 |
| | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| 6. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | 628.254 | 625.468 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 2.593 | 2.786 |
| | <u>630.847</u> | <u>628.254</u> |
| 7. Selskabsskat | | |
| Skyldig selskabsskat primo | 83.996 | 0 |
| Betalt indkomstskat i regnskabsåret | -83.996 | 0 |
| Beregnet selskabsskat for indeværende år | 130.988 | 83.996 |
| | <u>130.988</u> | <u>83.996</u> |

8. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hold on 2 ApS, CVR-nr. 31 49 68 29 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen angives i moderselskabet.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.